

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-22102024-258100
SG-DL-E-22102024-258100असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 266]	दिल्ली, सोमवार, अक्टूबर 21, 2024/आश्विन 29, 1946	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 229
No. 266]	DELHI, MONDAY, OCTOBER 21, 2024/ASVINA 29, 1946	[N. C. T. D. No. 229

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIसामान्य प्रशासन विभाग
(समन्वय शाखा)

राज निवास

आदेश

दिल्ली, 21 अक्टूबर, 2024

फा. सं. 47(1)/RN/2024/75/1-2670.—दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र शासन अधिनियम, 1991, यथा संशोधित, की धारा 44 की उपधारा (2) के प्रावधान द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिल्ली के उपराज्यपाल, एतद्वारा निर्देश देते हैं कि:-

(a) आदेश संख्या F. 25 (10)/21-RN/142/A-1190-1199 दिनांक 28 अप्रैल, 2021 के, अनुच्छेद 2 में, खंड (e) को हटाया जाएगा।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेशानुसार एवं उनके नाम से,
सुरेंद्र सिंह, उपराज्यपाल के सचिव

आदेशानुसार
प्रदीप तायल, उप-सचिव, (सा. प्रशा. वि.)

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT**(Coordination Branch)****RAJ NIWAS****ORDER**

Delhi, the 21st October, 2024

F. No. 47(1)/RN/2024/75/A-2670.—In exercise of powers conferred by proviso to sub-section (2) of section 44 of the Government of National Capital Territory of Delhi Act, 1991, as amended up to date, the Lt. Governor, Delhi, hereby directs that: -

(a) In orders No. F. 25 (10)/21-RN/142/A-1190-1199 dated the 28th April, 2021, in paragraph 2, clause (e) shall be omitted.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

SURENDRA SINGH, Secy. to Lieutenant Governor

By Order

PRADEEP TAYAL, Dy. Secy. (GAD)